

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci Černík

Objekt:

2.1 - SO 2 Sklad odpadu a garáž (novostavba)-odpočet

JKSO:

Miesto: Černík

KS:

Dátum: 23. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Černík

IČO: 00308846

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AB-STAV s r.o., Malý Cetín

IČO: 36548707

IČ DPH: SK2020154246

Projektant:

PROJEKTING ŠGT s.r.o., Komárno

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Katarína Andrasková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

-3 691,71

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	-3 691,71	20,00%	-738,34

Cena s DPH

v EUR

-4 430,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci Černík

Objekt:

2.1 - SO 2 Sklad odpadu a garáž (novostavba)-odpočet

Miesto:

Černík

Dátum:

23. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Černík

Projektant:

PROJEKTING ŠGT
s.r.o., Komárno

Zhotoviteľ:

AB-STAV s r.o., Malý Cetín

Spracovateľ:

Katarína Andrasková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-3 691,71

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

-3 691,71

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

-265,54

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

-3 025,93

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

-22,88

762 - Konštrukcie tesárske

-377,36

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor v obci Černík

Objekt:

2.1 - SO 2 Sklad odpadu a garáž (novostavba)-odpočet

Miesto: Černík

Dátum: 23. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Černík

Projektant: PROJEKTING ŠGT
s.r.o., Komárno

Zhotoviteľ: AB-STAV s r.o., Malý Cetín

Spracovateľ: Katarína Andrasková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-3 691,71

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

-3 691,71

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

-265,54

30	K	34224-8313	Priečky hr. 140 mm z keramických tvárnic P+D pevnosti P 10 na MVC 5	m2	-7,100	37,40	-265,54
----	---	------------	---	----	--------	-------	---------

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

-3 025,93

37	K	62245-1132	Omietka vonk. stien hladká	m2	-7,100	8,25	-58,58
38	K	62246-4212	Omietka vonk. stien tenkovrstv. akrylátová základ a škrabaná 2 mm	m2	-7,100	14,33	-101,74
40	K	62246-6112	Príprava podkladu ,pod omietky vonk.stien, strojne,nanášanie ručne hr.4 mm	m2	-7,100	2,87	-20,38
41	K	62248-4010	Potiahnutie vonk. stien sklotextilnou mriežkou	m2	-7,100	8,65	-61,42
43	K	62599-1302	Zatepl. systém stierka a polystyrén samozh. hr. 20 mm , sieťka - rímsa	m2	-64,800	42,96	-2 783,81

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

-22,88

57	K	99801-1001	Presun hmôt pre budovy výšky do 6 m	t	-1,564	14,63	-22,88
----	---	------------	-------------------------------------	---	--------	-------	--------

D 762 Konštrukcie tesárske

-377,36

69	K	76234-1012	Debnenia striech rovných z dosiek OSB 3 skrutk. na krokvy na zraz hr. dosky 12mm - rímsa	m2	-64,800	5,38	-348,62
70	K	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovvov	m3	-0,778	35,83	-27,88
71	K	99876-2102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	-0,016	53,51	-0,86